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
06 03 01 29 00

315€CC Location chambre meublée, située à 500 m de l'UCO, SDB, WC privés, possibilité de faire la cuisine, frigo, micro-
onde, réchaud à gaz,parking, charges comprises (eau,chauffage,  électricité, assurance, wifi

En 2025 Non vérifié ARRADON 02 97 63 85 75
06 03 01 29 00

340 €  eau, chauffage,  
électricité, internet, 
assurance compris

Studio étudiant, chambre, salle de bain, WC, entrée indépendante, meublé, kitchentte, quartier calme

En 2025 Non vérifié ARRADON
Famille missionnaire Notre 
Dame

02 97 63 89 65 0 Propose des logements à des étudiants

En 2025 Non vérifié ARRADON
M. Pierre FERRE

02 97 44 80 81
06 11 58 78 57

700 e chauffage compris 
et l'eau et EDF sur relevé 
du compteur individuel  
+ Taxe ordure 
ménagèreà partager 
avec moi  1/3

Appartement meublé indépendant dans une maison au 2° étage  avec : cuisine aménagée ,frigo, Micro Onde, 
four.  Salon séjour et 2 ch une avec un grand lit 2 places et l'autre avec 2 lits une place ; internet par fibre  et TV 
et machine a café. Vue sur le golfe du Morbihan. La location se fera que pour l'année scolaire  seulement. 



MISE A JOUR STATUT VILLE - NOM - ADRESSE CONTACTS PRIX INDICATIF DESCRIPTIF  DU LOGEMENT
En 2025 Non vérifié ARRADON

Mme Amélie  CHAVERON 06 68 05 43 89

amelie@chaveron.fr

270€ CC 2 chambres à louer dans appartement en colocation au 2ème étage d'une grande maison familiale au bord de 
l'eau et au milieu des bois, chambres meublée refaites à neuf, cuisine et salle de bain équipées communes, 
parking extérieur, local à vélo, Wifi, possibilité APL, 12 mn à pied de l'UCO, bus à 5mn àpied  

En 2025 Non vérifié ARRADON
Mme Anne TANTER 06 76 67 26 80

anne.tanter@wanadoo.fr

250€  + électricité Co location en maison meublée. Séjour, cuisine équipée, salle d'eau, Wc, 2 chambres en rez de chaussée. 
Voiture conseillée.

En 2025 Disponible ARRADON
Mme CLEMENT Véronique 06 64 77 74 47

clementveronique123@gmail.com

320€ mois sans les 
charges

Colocation pour 3 étudiant ( e) s  de 80 m2 , 3 chambres  meublées de 13 m2, 3 salles d'eau (douche, lavabo, 
Wc), toilettes privatives, cuisine-séjour de 26 m2 en colocation, situées au dessus d'un commerce. En face ligne 
bus,, 2 places de parking

En 2025 Disponible ARRADON
Mme Martine  LAMOURET 06 89 37 99 45

240 € CC/chambre Appartement 60 m2 dans maison neuve, meublé, tout confort,  2 chambres, salle à manger, coin cuisine 
(réfrigérateur, congélateur, micro-ondes), SDB, wc, prise téléphone, internet fibre, télévision, jardin, parking, 
pour 2 étudiants, location ou colocation 

En 2025 Disponible ARRADON
Mr François LOEUILLET

06 61 44 20 41 Loyer : 600,00€/mois - 
Charges comprises 
(électricité/chauffage,eau
, WIFI)

Dans petite résidence située à 250 m de l'UCO-BS avec parking, appartement est un 2 pièces de 32m² composé 
d’une pièce à vivre + balcon, une chambre, une salle d’eau avec WC ; une kitchenette,   abri commun permet le 
stationnement de vélos.

En 2025 Disponible VANNES
Mme Marylise LE 
PIRONNEC

07 70 25 33 75 380€/mois (+15 charges) Studio meublé dans résidence sécurisée avec accès Wifi, 20 m2, 20 m2, RDC, kitchenette avec plaques 
électriques vitrocéramiques, lit mezzanine, baie vitrée sur terrasse, parking, gardien, TV écran plat LCD, canapé-
lit (forme BZ), lit mezzanine, micro-ondes, table + 2 chaises, vaisselle, déco sympa, libre au 01/04/2025

En 2025 Disponible VANNES
PINEAU Jacqueline et Jean

, 320 € + 30 € ( 
eau/électricité)

Particulier loue studio meublé,idéal étudiant ( e ) , rdc sur terrasse, sud/ouest, ensoleillé et  calme, tout confort, 
cuisine complète (plaque + frigo + micro + vaisselle), salle d'eau (douche, lavabo, WC), sommeil en mezzanine, 
WIFI et prise TV, parking. Frais de particulier  à particulier:  aucun frais d'agence, ni charges, ni taxes, 
disponible année universitaire 2025/2026

En 2025 Disponible VANNES
Mr DE LANGLAIS Tugdual
20 rue Thiers

02 97 26 48 61
06 43 93 66 34

tugdual.delanglais@wanadoo.fr

325€/mois CC + 8,25€ 
/fibre optique,  caution 
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
chevets, bureau et dressing. Cuisine éuipée ((réfrigérateur, compartimentde congélation, cuisinière électrique 
(plaque, four), lave-linge, cafetière, grille-pain, Wifi, SDB à partager; extérieur : petite terrasse.   

En 2025 Disponible SAINT-AVÉ
Mme Nelly LE DOUARIN

06 46 72 01 80 (Mr)
06 11 29 36 70 (Mme)

420 € CC A louer grande maison individuelle, 4 chambres en colocation avec jardin, grande terrasse, stationnement 
voitures,  bus à 100 m et commerces à proximité, disponible du 01/09/25 au 30/06/26

En 2025 Disponible SENE
Mr CREANGE Daniel

07 80 42 81 90 Echange de services Dans une maison individuelle, loue chambre indépendante de 20 m2, SDB + douche, WC pour une étudiante. 
Personne âgée de 96 ans ( besoin de conduire le Monsieur en cas de problème)

En 2025 Disponible VANNES Mr Charles-Henri LEFEBVRE
06 78 00 86 35

520€ + 60 € charges CC 
(avec box internet/TV)

Petite maison/Bungalow dans un coin de notre jardin, 30 m2 au sol, meublé, séjour/cuisine indépendante, SDB, 
WC indépendant, chambre en mezzanine, Vannes ouest à 500 m de l'UCO-BS, Quartier de Campen, bail 
étudiant ( e ) de 09/25 à 05/26
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En 2025 Disponible VANNES

15 rue Charles MANACH
Mme LE NEURESSE

07  85 92 68 88
06 72 70 35 89

550 € /mois : 497 € + 53 € 
de char

Appartement situé au 3ème étage avec ascenseur.
Proche ICAM (à 8OOm)  / IUT / UCO  et  de toutes commodités : 
(commerces, arrêts de bus -sentiers cyclables) ;
loue Appt T1 Bis de 35m2 au 3ème étage dans secteur ouest " au calme " ; 
très lumineux par sa grande baie vitrée neuve à double vitrage donnant sur balcon exposé sud/ouest sans vis à 
vis ;
il se compose : 
d'une cuisine équipée indépendante (entièrement & joliment rénovée ).
- d'un grand séjour / coin chambre avec grand placard - d'une grande salle de bain
 avec  robinet thermostatique neuf et accesseoirs  de  douche sur  la  baignoire ;W.C
il dispose :
d'un interphone - d'un ascenseur - d'une place de parking , d'une cave privative .
un local commun sécurisé pour vélo/moto est à disposition au R.D.C.
Il  est  équipé :   d' 1  ballon  d'eau  chaude  sanitaire,  de  convecteurs  électriques neufs à chaleur douce.

En 2025 Disponible VANNES
Aux Jardins des 
Universités, 2 Allée de 
Normandie 
Mr GUEZENNEC Guy

06 83 78 70 35
guyguezennec@sfr.fr

460€ CC 2 studios,  libre au 01/07/24. 1 meublé, 2ème étage :  plaques, frigo et micro-ondes , clic clac, bureau, chaise. Un 
autre studio vide : au 3ème étage, plaque, frigo, micro-ondes 

En 2025 Disponible VANNES
Boulevard de la Résistance
Mr EVEN

06 75 57 89 58 (Mme RONDEL)
420€ + 30€ de charges , 
cation des parents 
demandée

Studio, 30 m2, proche IUT, ICAM et UCO,  entrée avec placards, salle d'eau, cuisine équipée, chauffage 
électrique avec compteur individuel, interphone, 2ème étage, petit immeuble avec parking, bus et commerces à 
proximité. 

En 2025 Disponible VANNES
Mme Anne BLOUET
blouet.hubert@orange.fr

06 89 19 65 88
320 €/mois Proposition colocation intergénérationnelle (Mme Augusta BELBEOCH, agée de 91 ans) pour une étudiante : 

Chambre meublée indépendanteau 1er étage d'une maison  calme et ensoleillée avec grand jardin , quartier 
calme proche UCO, SDB et WC indépendants,cuisine commune (frigo, plaques de cuisson, congélateur... 
possibilité de profiter du jardin, parking gratuit dans l'impasse et garage à vélo à disposition, à quelques pas 
d'un arrêt de bus. Linge personnel à fournir : draps, couette, serviettes de toilette. Libre de suite

En 2025 Disponible VANNES
Mr DES POMMARE Erwann 06 08 41 67 57

550 € CC (charges 
comprises + Wifi

Appartement indépendant T2 28 m2, meublé,  proche commerces, UCO, à 7 mn à pied de la Place de la 
Libération, au 1er étage d'une maison individuelle (idéal pour 1 étudiant), 1 entrée, 1 pièce chambre/salon, 1  
salle à manger + kitchenette,1  salle d'eau + wc, sèche-serviette libre fin avril 2024

En 2025 Disponible VANNES
Mr LE GALLIOT Fernand

06 84 23 38 22

le-galliot.fernand@orange.fr
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

En 2023 Non vérifié ARRADON
Mr Francis BERA 06 51 87 81 08

350€ + 50€ charges+ gaz Chalet de 30 m2, avec 2 chambres, salon/cuisine, proche UCO, environnement calme

En 2023 Non vérifié ARRADON
Mr Gildas BOLEIS

02 97 44 79 26
06 63 05 04 41

locationsbrambouis@gmail.com

290€ + 25€ d'avance sur 
charges 
(eau/assainissement + 
ordures ménagères 
uniquement) - Les 
locataires doivent ouvrir 
un contrat d'électricité à 
leur nom.

Sur la période Septembre à Juin,T3 meublé de 70 m2, dans longère rénovée à 4 km de la mer et de Vannes, à 
proximité des commerces, de l'UCO, l'iUFM, à 400 m de la ligne n°4 de bus,  Dans un cadre verdoyant. Il se 
compose de 2 chambres, sanitaires et salle d'eau à l'étage, séjour avec cuisine équipée (mini four, micron-
ondes, lave-vaisselle, lave-linge, vaisselle), sanitaires et débarras au rdc, terrasse jardin, parking 2 places, 
connexion internet, idéal pour 1 colocation de 2 personnes

En 2023 Non vérifié ARRADON
Mr Laurent GUILLON-
VERNE

01 30 24 51 04
06 60 12 40 46
glazik@guillonverne.fr

850€+ eau +électricité 
selon consommation

Maison meublée avec jardin à 200 m du Golfe et 6 kms de Vannes maison meublée avec jardin, terrasse, 
exposition sud. RDC : séjour avec cheminée, cuisine équipée, salle d'eau, wc, étage : 3 chambres, salle de bains, 
wc

En 2023 Non vérifié ARRADON
Mr LEDUC Laurent

laurent.leduc@seminaires.fr

320 €/ chambre + 25 € 
charges (chauffage au 
gaz, eau, électricité, 
caution parentale 
demandée)

Appartement T3 meublé, RDC, situé à 100 m de l'UCO, refait à neuf, arrêt de 3 liges de bus à 20 m de 
l'appartement vers la gare de Vannes, 2 chambres séparées d'environ 12 m2. Partie commune : salon/cuisine 
aménagé de 12 m2, électro-ménager neuf (lave-linge, lave-vaisselle, réfrigérateur,four classique et micro-onde, 
aspirateur), SDB + WC, chauffe eau indépendant, jardin clos exposé sud de 70 m2, libre 

En 2023 Non vérifié ARRADON
Mr MALIDIN Benoit 06 83 09 15 28

b.malidin@orange.fr

 De 410€ à 520€ CC 9 logements.Studios et T1 meublés, refaits à neuf, cuisine équipée, salle d'eau avec douche et wc, terrasse, 
jardin , parking, à proximité de Super u et des transports urbains, dans un cadre verdoyant avec vue sur le golfe

En 2023 Non vérifié ARRADON
Mr Pierre-Emmanuel MOËC

06 76 34 31 09
06 76 34 31 09

pierre.e.moec@gmail.com

790 €/mois + 41€ 
electricité

Appartement neuf et spacieux, 47 m2,  3 pièces, lumineux et tout équipé, situé à 5 mn du bourg (avec 
commerces, à 10 mn à pied de la mer (Pointe d'Arradon), terrasse de 7 m2, ensoleillée toute l'après-midi avec 
parking gratuit sous-terrain privatif et sécurisé, cuisine, chauffage, sèche-cheveux, cintres, fer à repasser, lave-
linge, télévision. En location annuelle (Septembre à Juin).

En 2023 Non vérifié AURAY
Mme Rose Anne LE BRUN 06 88 45 36 39

loc.auray@orange.fr

590 € /mois (+ électricité) Appartement meublé, 40 m2, avec terrasse et parking privé. Derrière le Leclerc d Auray proximité des axes 
routiers et 15mm de Vannes.

En 2023 Non vérifié LE BONO
Mme Caroline RENOUARD

06 64 69 12 29
06 64 69 12 29

carolinerenouard@hotmail.fr

260 € CC Maison d'habitation principale avec jardin clos, place de parking, logement de 90 m2 : au rez de chaussée : 1 
SDB + WC, 1 salon/salle à manger, 1 buanderie. A l'étage : chambre avec lit double + placard intégré, 1 WC, 1 
SDB, arrêt de bus à 100 m, ligne 21

En 2023 Non vérifié PLOEREN
Mme PASSERA Marie-
Bernadette

02 97 63 43 27
07 82 80 59 02

passerajl@gmail.com

410 € x 2 CC Colocation 2 étudian(e)s : Maison individuelle T3 , 60 m2, située à 1,5 km de L'uco , pièce à vivre, cuisine 
américaine, SDB, 2 vasques, douches, WC,machine à laver. Etage : 2 chambres, palier. Terrasse, pelouse 
(entretien propriétaire), gaz (cuve enterrée) compris, eau chaude, chauffage, cuisson au gaz, 3 places de 
parking, la préférence sera donnée à 2 colocataires se présentant ensemble 
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En 2023 Non vérifié VANNES 06 08 98 64 42

06 86 76 85 38
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